

آشنایی با

خدمات بیمه تکمیلی

سال ۹۳-۹۴

بنیاد
دعبل خزاعی

بنیاد دعبل خزاعی اولین و تنها موسسه رسمی ارائه خدمات

رفاهی به ذاکران و ستایشگران اهل بیت علیهم السلام در

سطح کشور است.



بنیاد دعبل خزاعی

آدرس دفتر مرکزی:

تهران، خ طالقانی، نرسیده به میدان فلسطین، خ شهید سرپرست،

روبروی اداره کل آموزش و پرورش، پ ۲۵، ط ۳

کد پستی: ۱۴۱۶۶۶۳۳۶۸

شماره های تماس: ۸۸۹۷۶۵۳۱

۸۸۹۷۶۵۳۲

۸۸۹۷۶۵۴۲

E-mail: bime@deabel.org

قرارداد متمرکز

توسعه و ارتقاء کیفیت خدمات رفاهی از سیاستهای اصلی سند چشم انداز بنیاد دعبل خزاعی است. لذا با توجه به نتایج نظر سنجی انجام شده از کیفیت خدمات بیمه تکمیلی در دوره گذشته (۹۲-۹۳)، مدیریت بنیاد دعبل تصمیم به تغییر سازمان بیمه ای خدمت دهنده گرفت و در این راستا موفق شد با انجام رایزنی های فشرده، جامعه مادحان و ستایشگران اهل بیت علیهم السلام را در قرار داد متمرکز سازمان تبلیغات اسلامی با بیمه دانا بگنجانند.

آنچه در این بروشور ملاحظه می فرمایید چکیده ای است از قرارداد بیمه تکمیلی دوره آینده با امتیازات ویژه و البته شرایط خاصی که با اهتمام بیمه شدگان بنیاد دعبل در تک تک استانها به سرانجام خواهد رسید. انشاء...



تعهدات بیمه دانا:

۱- درمان طبی و سایر اعمال جراحی در بیمارستان و مراکز جراحی تا سقف ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای هر نفر.

۲- زایمان طبیعی و سزارین و درمان نازایی و ناباروری تا سقف ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۳- جبران هزینه های پاراکلینیکی تا مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر اساس تعرفه بصورت سقف خانوار (یک نفر میتواند از سقف سایر اعضای خانواده استفاده نماید- حداکثر برای یک خانواده ۵نفره) شامل: انواع سونوگرافی، ماموگرافی، انواع اسکن و سی تی اسکن، آندوسکوپی، ام آر آی، اکوکاردیوگرافی، تست ورزش، نوار عضله، نوار عصب، نوار مغز، نوار قلب، نوار مثانه، آنژیوگرافی چشم، شکستگی و در رفتگی، گچگیری، ختنه، بخیه، کرایوتراپی، اکسیژن لیوم، بیوپسی، لیزردرمانی (باستثنای زیبایی)، تخلیه کیست، آزمایش باستثنای چکاپ، رادیولوژی، تست آلرژی، ادیومتری، دانسیتومتری، فیزیوتراپی، اسپیرومتری، کاردرمانی، گفتار درمانی، پاکیمتری، پریمتری، پنتاکم، کایروپراکتیک، تزریقات مفصلی، تمپانومتری، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، هولترمانیتورینگ، استرس اکو و ivp از محل تعهدات پاراکلینیکی.

۴- جبران هزینه ویزیت حداکثر تا سقف ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت سقف خانوار (یک نفر میتواند از سقف سایر اعضای خانواده استفاده نماید- حداکثر برای یک خانواده ۵نفره) بدون اعمال فرانشیز طبق تعرفه بخش خصوصی.

۵- رفع عیوب انکساری چشم با درجه نقص بینایی هر چشم ۴دیوپتر یا بیشتر با تشخیص پزشک معتمد بیمه دانا. دو چشم تا سقف ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال برای هر نفر.

۶- آمبولانس داخل شهری ۵۰۰/۰۰۰ ریال و بین شهری ۸۰۰/۰۰۰ ریال برای هر نفر مشروط به بستری بیمار در بیمارستان.

۷- جبران هزینه عینک طبی و لنز تماسی طبی تا سقف ۸۰۰/۰۰۰ ریال برای هر نفر بدون اعمال فرانشیز.

۸- جبران هزینه داروهای ام اس، شیمی درمانی و بیماریهای خاص (بستری و سرپایی) تا سقف ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب تعهدات بند ۱ برای هر نفر.

۹- جبران هزینه خدمات اورژانس در موارد غیر بستری برای هر نفر تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق تعرفه.

۱۰- فرانشیز بندهای ۱ و ۲ و ۸ ده درصد و فرانشیز بندهای ۳ و ۵ و ۹ سی درصد است.

۱۱- حذف دوره انتظار.

۱۲- پوشش فرزندان ذکور مجرد تا ۳۰ سال تمام بشرط عدم اشتغال بکار و ازدواج.

۱۳- پرداخت حق بیمه یکسان برای والدین تحت تکفل و غیر تحت تکفل بیمه شده اصلی.

نکات مهم»

* فقط کسانی که از طریق بنیاد دعبل تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند می توانند از بیمه تکمیلی دانا استفاده نمایند.

* حداقل ۷۰٪ لیست بیمه تامین اجتماعی هر استان باید متقاضی بیمه تکمیلی باشند. در غیر اینصورت برخورداری از خدمات بیمه تکمیلی در آن استان مقدور نیست.

* (شرط خانوار) بیمه شدگان الزاماً به همراه همسر و همه فرزندان (باستثناء فرزندان شاغل و متاهل) باید تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار بگیرند.

* حق بیمه تکمیلی برای هر نفر ماهیانه ۳۰۵/۰۰۰ ریال است.

* در این دوره شما می توانید حق بیمه تکمیلی خود را بصورت ماهیانه پرداخت نمایید. حق بیمه تکمیلی، جزو بدهی کلی شما بحساب آمده و عدم پرداخت بموقع منجر به قطع بیمه تامین اجتماعی و بدنبال آن قطع بیمه تکمیلی خواهد شد.

* لیست ارسالی از هر استان که به تایید نماینده استان رسیده باشد بمنزله ثبت نام قطعی تلقی شده و بدهی بیمه در صورت حساب شخص متقاضی لحاظ خواهد شد.

چنانچه متقاضی بیمه تکمیلی هستید این قسمت را پر کرده

و تحویل نماینده بنیاد دعبل در استان بدهید

اینجانب فرزند با شماره

ملی

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

شرایط بیمه تکمیلی دانا را مطالعه کرده و مایل به برخورداری از این خدمات برای خود و خانواده ام هستم.

امضاء